
İŞBİRLİĞİ VE KOORDİNASYON KOMİTESİ  

1. İç Denetim Birimi Ziyaretleri ve Sorunların Raporlanması 

a. Merkezdeki iç denetim birimlerinin fiziki mekân sorunlarını tespit etmek,  bunları 
yönetim kuruluna sunmak,  

b. Merkezdeki iç denetim uygulamaları ve iç denetçilik mesleğinin icra edilmesindeki 
sorunları tespit etmek ve yönetim kuruluna sunmak, 

c. Merkezdeki iç denetim birimlerinin ve iç denetçilerin dernek yönetim kurulundan 
olan beklentilerini tespit etmek, bu beklentilerin karşılanması konusunda 
yapılması gerekenleri yönetim kuruluna sunmak. 

d. Tespit edilen iyi uygulama örneklerini yönetim kuruluna sunmak. 

e. İç denetim birimlerini ziyaretlerde kullanılacak matbu formları hazırlamak 

2. Temsilcilik ve Üyeler İle İletişim               

a. Dernek faaliyetlerini yürütmek amacıyla temsilcilik açılması gereken yerleri tespit 
etmek ve yönetim kuruluna bildirmek, 

b. Temsilciliklerin görevlerini, çalışma usul ve esaslarını belirlemek. 

c. Merkez dışındaki iç denetim birimlerinin fiziki mekân sorunlarını, temsilcilik 
faaliyet alanı içinde gerçekleştirilen iç denetim uygulamaları ve iç denetçilik 
mesleğinin icra edilmesindeki sorunları, temsilcilik aracılığı ile belirlemek ve 
bunları yönetim kuruluna sunmak, 

d. Temsilciliklerin dernekten olan beklentilerini tespit etmek, bu beklentilerin 
karşılanması konusunda yapılması gerekenleri yönetim kuruluna sunmak, 

e. Derneğin amaç ve faaliyet konularıyla ilgili olarak üyeleri bilgilendirmek, üyelerin 
sorunlarını ve beklentilerini tespit etmek ve çözüm önerileri ile birlikte yönetim 
kuruluna sunmak, 

f. Web sayfası üzerinden temsilcilikler ve üyelerle gerçekleştirilecek 
bilgilendirmelerde genel sekreter ile işbirliği yapmak. 

g. Dernek üye sayısını artırmak için çalışmalar yapmak. 

3. Kültürel ve Sosyal Faaliyetler 

a. Üyelerin sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını ve beklentilerini tespit etmek,  

b. Yemekli toplantılar, konser, balo, tiyatro, sergi, spor ve gezi gibi etkinlikler 
düzenlemek veya üyelerin bu tür etkinliklerden yararlanmalarını sağlamak, 

c. Kültürel ve sosyal faaliyetlerin gerçekleştirilmesi konusunda finansman şeklini 
mali işler komitesi ile işbirliği yaparak belirlemek ve gerekli önlemleri almak.  
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